Kegiatan Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota2 . 20 . 02 . 2.01:

: 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIANOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 2-16.2-20.2-21.01 . 01 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN

(Dua ratus sembilan puluh juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah) 290.480.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan : Balangan

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN